２０１８年２月吉日

各位

（公財）山陽特殊製鋼文化振興財団
（事務局）

文化講演会のご案内

拝啓 春寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当財団に対し、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、２０１８年度文化講演会は川口
かわぐち

 淳一郎
じゅんいちろう

 氏（国立研究開発法人宇宙航空研究開発機構
シニアフエロー、同 小惑星探査機「はやぶさ」元プロジェクトマネージャー）を講師に迎え、
下記のとおり開催を予定しております。
各位におかれましては、何かとご多用のこととは存じますが、ご来場賜りたくご案内申し上げ

ます。

敬具

《 記 》

1）日 時   ２０１８年５月２９日（火） 午後２時３０分～午後４時（予定）

2）場 所   姫路市文化センター小ホ－ル

3）講 師   川口
かわぐち

 淳一郎
じゅんいちろう

 氏
（国立研究開発法人宇宙航空研究開発機構シニアフエロー、同小惑星探査機
「はやぶさ」元プロジェクトマネージャー）

4）演 題   『 やれる理由こそが着想を生む！！ －はやぶさ式思考法－ 』
（詳細は別紙チラシをご参照願います。）

5）主 催   公益財団法人 山陽特殊製鋼文化振興財団

6）後 援   姫路市、姫路市教育委員会、姫路商工会議所、姫路経営者協会、神戸新聞社

7）入 場   無料

8）定 員   ５００名（申込受付順）

定員に達し次第、締め切らせていただきます。なお、参加者には事前に整理
券を配布いたします。当日は、整理券のない方のご入場はできませんので予め
ご了承下さい。

9）参加申込み先

参加申込は、必要事項（お名前、ご住所、TEL）を記載の上、FAX、Eﾒｰﾙ

もしくは郵送で以下にお申込み下さい。

公益財団法人山陽特殊製鋼文化振興財団 事務局
〒672-8677 姫路市飾磨区中島 3007 番地 山陽特殊製鋼株式会社内

FAX：079-235-6390 Ｅ-mail：bunka-zaidan@himeji.sanyo-steel.co.jp

TEL：079-235-6379

以上